[image: проект герб новый чб3]

[МЕСТО ДЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Каргат
[bookmark: _GoBack]29.10.2025 №621/82-п
[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельного участка в собственность бесплатно» на территории Каргатского района Новосибирской области

В целях обеспечения доступности и качества предоставления муниципальной услуги по постановке граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельного участка в собственность бесплатно, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Новосибирской области от 05.12.2016 № 112-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования земельных отношений на территории Новосибирской области», администрация Каргатского района Новосибирской области
постановляет:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги по постановке граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельного участка в собственность бесплатно на территории Каргатского района Новосибирской области, согласно приложению.
2. Отделу имущества и земельных отношений администрации Каргатского района Новосибирской области обеспечить предоставление муниципальной услуги по постановке граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельного участка в собственность бесплатно на территории Каргатского района Новосибирской области.
3. Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Каргатского района
Новосибирской области                                                              Н.Л. Терентьев
[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]
Кочанова Е.Ф.
8(38365)23630
image1.jpeg